sperum [N. /^7, e. 99 v.).

DXLVIII. — 29 settembre — Guglielmo Lombardo ri-

ceve in accomandita da Oberto da Langasco, scriba, lire

dieci di genovini, che porta Ultramare, tenendosi poi la

quarta parte del guadagno. Testi prete Guglielmo, cano-

nico sacrista di S. Lorenzo, Ottone Agacino e Toresano da

S. Siro.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, tra nona

e vespro {N. j^S, e. 99 1^.).
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DXLIX. — 29 settembre — Ugone Fornario riceve

un'accomandita per l'Oriente.

Ego dominus hugo fornArius confiteor me accepisse in Acco-

mendacione Ate barbara uxore Ansaldi de domo libras vìginti octo

iAnue Abrenuncians exceptioni non solute et non accepte peccunie

que sunt viri tiii predicti prout confiteris et que sunt implicate in

Auro quas mutuavi comuni iAnue et quas deo propicio debeo portare

ultramAre causa mercandi et inde quo mihi deus melius concesserit

gracia mercandi et expendere et lucrari per libram sicut de meis

rebus et de aliis quas porto habens licenciAm mitendi ex bis per

riperiAm ultramAris causa mercandi et iAnuam quam partem voluero

Ante me et post implicatam in mercibus quibus mainerò et in meo

reditu reducere et consignAre capitale et proficuum quod inde mihi

deus dederit in tua vel tui certi nuncii potestate tibi promito et de-

ducto tibi capitali quArtum lucri habere debeam Alioquin penam dupli

tibi stipulanti promito prò pena vero etc. tali pacto etc. Testes Guillel-

mus gregorii et Johannes gardator de porta Actum iAnue Ante domum
dicti ansaldi Millesimo ducentesimo vigesimo secundo Indictione de-

cima die vicesimo nono septembris Inter vesperum et completorium

{N. S44y e. 99).

DL. — 29 settembre — Il capitolo di S. Lorenzo di

Genova concede in locazione la chiesa, che ha in Acri.

Nos Rubaldus prepositus et mAgister Johannes ArchidiAconus

et CApitulum IAnue confitemur nos Accepisse Ate hugone ferario

luniori libras quinquAginta nomine census ecclesie sancti lAurencii

quAm habemus in Ancum Abrenunciantes exceptioni etc. prò quibus

dAmus et concedimus tibi plenAm et liberam potestatem locandi Ad-

ministracionem diete eclesie cuicumque sacerdoti ydoneo volueris A
proximo festo omnium sanctorum usque ad Annum proxime ventu-

rum Tali modo et condictione quod si presbiter homodeus migrasset

A seculo quod Absit vel se transtulisset Ad Alium locum vel si nol-

let tibi satisfacere de predicto ccnsu hoc Autem notum fieri volumus

omnibus Ad quos presens pagina venerit ita verum esse ut predictum

est et Ad mAioris roboris firmitatem sigillo nostro presentem cartam
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fecimus communi promitentes tibi quod quicquid inde feceris usque

ad dictum terminum ratum et firmimi habebimus et tenebimus Alio-

quin penam dupli tibi stipulAnti promitimus prò penA vero et prò

omnibus supradictisAtendendis et observAndis omniA bonA diete ec-

clesie habita et habenda tibi pignori obligamus Testes presbiter Andreas

cAnevArius sancti lAurencii et presbiter symon canonicus sancti do-

nAti et obertus ferarius et Guillelmus de bertigario x\ctum iAnue in

clAustro sancti lAurencii millesimo ducentesimo vicesimo secundo In-

dictione decimA die vicesimo nono septembris inter vesperum et com-

pletorium {N. J4^, e. loó).

DLl. — 30 settembre — Ricordo di maestro Bartolomeo.

Ego bonAguida de monte Alto nepos lohannis cabrete confiteor

me Accepisse Ate pAgano de curia libras quAtuor iAnue et dimidiAm

Abrenuncians exceptioni etc. quAs tibi mutuAvi sicut continetur in

carta inde facta per mAnum lordAni notarli de Monte Alto prout con-

fiteor quAm cartam non possum tibi redere quiA non habeo eam sed

volo quod sit cassa et irrita et nullius valloris si inveniretur pro-

mittens tibi redere et restituere totum dampnum et dispendium inde

tibi vel alieni prò te Aliquo tempore datum Alioquin penAm dupli

tibi StipulAnti promito prò pena vero et prò omnibus supradictis Aten-

dendis et observAndis omniA mea bona habita et habenda tibi pi-

gnori obligo Testes bartolomeus mAgister et Rainerius de monte Alto

et gregorius barberius de monte Alto Actum iAnue sub domo oli-

verii notarli millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione de-

cimA die ultimo septembris Ante terciAm (A^. ^^0, e. 100).

DLII. -- 30 settembre — Ricordo della nave Oliva,

che va in Oriente.

Ego Guillelmus de porta sancti Andree de campo regasco confi-

teor me Accepisse Ate mArtino fornArio tantum de tuis rebus in

Accomendacione quod bene valet libras quAtuor et dimidiAm dena-

riorum iAnue Abrenuncians exceptioni etc. quAs deo propicio debeo

portare ultrAmAre causa mercandi in nAve que dicitur olivA et inde
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quo mihi melius visum fuerit grada mercandi et expendere et lucrari

per libram sicut de meis rebus et de aliis quas porto habens licenciAm

niitendi tibi ex bis iAnuAm quAm pArtem voluero implicatam in mer-

cibus quibus mAluero et in meo reditu reducere et consignare capi-

tale et proficuum quod inde mihi deus dederit in tua vel tui certi